SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH LÂM ĐỒNG

CHI CỤC KIỂM LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 364 /KL-XDLL

V/v triển khai văn bản chỉ đạo

của cấp trên.

Lâm Đồng, ngày 31 tháng 5 năm 2023

Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn;

- Các Đội Kiểm lâm cơ động và Phòng cháy chữa

cháy rừng số 01, số 02;

- Hạt Kiểm lâm các huyện, thành phố Đà Lạt và

Bảo Lộc.

Thực hiện chỉ đạo của cấp trên, Chi cục Kiểm lâm gửi đến các phòng

chuyên môn; các Đội Kiểm lâm cơ động và Phòng cháy chữa cháy rừng số 01,

số 02; hạt Kiểm lâm các huyện, thành phố Đà Lạt và Bảo Lộc các văn bản có

liên quan:

- Thông tư số 01/2023/TT-BNNPTNT ngày 25/5/2023 của Bộ trưởng Bộ

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Quy định danh mục và thời hạn định kỳ

chuyển đổi vị trí công tác trong các lĩnh vực thuộc phạm vi quản lý theo ngành

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại chính quyền địa phương;

- Văn bản số 1221/SNN-TCCB ngày 29/5/2023 của Giám đốc Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc thực hiện chế độ phụ cấp độc hại cho

công chức, viên chức và người lao động;

- Kế hoạch số 4603/KH-UBND ngày 26/5/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh

Lâm Đồng thực hiện Chương trình nâng cao chất lượng bảo vệ, chăm sóc sức

khỏe người có công với cách mạng, người cao tuổi, trẻ em, người khuyết tật và

các đối tượng cần trợ giúp xã hội giai đoạn 2023-2030 trên địa bàn tỉnh Lâm

Đồng;

- Kế hoạch số 659/KH-BCĐCDTC ngày 23/5/2023 của Trưởng ban Chỉ

đạo chiến dịch tiêm chủng vắc xin phòng Covid-19 triển khai công tác truyền

thông tiêm vắc xin phòng Covid-19 tại tỉnh Lâm Đồng năm 2023-2024;

- Kế hoạch số 4510/KH-BCĐ ngày 24/5/2023 của Trưởng ban Chỉ đạo 138

tỉnh Lâm Đồng triển khai thực hiện Tháng hành động phòng, chống ma túy năm

2023;

- Văn bản số 988/SVHTTDL-QLVH ngày 23/5/2023 của Giám đốc Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch về việc đề nghị phối hợp triển khai xã hội hóa công tác

tuyên truyền Đề án 06/CP trên địa bàn tỉnh.

Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm đề nghị trưởng các phòng chuyên môn;

đội trưởng các Đội Kiểm lâm cơ động và Phòng cháy chữa cháy rừng số 01, số

2

2

02; hạt trưởng hạt Kiểm lâm các huyện, thành phố Đà Lạt và Bảo Lộc phổ biến,

triển khai thực hiện nội dung các văn bản nêu trên.

(Các văn bản nêu trên được gửi vào hộp thư công vụ của các đơn vị)./.

Nơi nhận:                                                                            CHI CỤC TRƯỞNG
- Như trên;

- CCT, các PCCT;

- Lưu: VT, XDLL.

 Vũ Đình Cường

		2023-06-01T10:09:52+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-01T10:10:24+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!